21. ¶ In festo sancti Albani martyris ad utrasque vespervas super psalmum *Magnificat*. antiphona *Ave prothomartyr Anglorum miles regis [angelorum] celorum*.

21. On the feast of St Alban the martyr, at both vespers the antiphon upon the psalm *Magnificat* is *Ave prothomartyr Anglorum miles regis [angelorum] celorum*.

22. ¶ In translacione sancti Edmundi archiepiscopi .ix. lecciones fiant. oracio *Deus qui largiflue*. memoria de martyribus. oracio *Fac nos*.

22. On the Translation of St Edmund, archbishop, there should be nine lessons. Or. *Deus qui largiflue*. The memorial of martyrs: Or. *Fac nos*.

23. ¶ In translacione sancti Edwardi regis et martyris oracio *Deus eterni* (recte *eterne*).

23. On the Translation of St Edward, king and martyr: Or. *Deus eterne*.

24. ¶ In translacione sancti Thome martyris antiphona super psalmos feriales *Iste sanctus*. capitulum *Omnis pontifex*. responsorium *Jacet granum* V. *Cadit custos* prosa *Clangat pastor*. antiphona super *Magnificat*. *Pastor cesus*. oracio *Deus qui nobis*.

Memoria de apostolis. antiphona *In regeneratione*. versiculus *Annunciaverunt*. oracio *Deus cuius dextera*. Invitorium. antiphone. psalmi. versiculi. versus. et responsoria sicut in alio festo.

24. On the Translation of St Thomas the martyr, the antiphon upon the ferial psalms is *Iste sanctus*. Chapter: *Omnis pontifex*. R. *Jacet granum*. V. *Cadit custos*. Prose: *Clangat pastor*. Antiphon upon *Magnificat*: *Pastor cesus*. Or. *Deus qui nobis*. Memorial of apostles: Ant. *In regeneratione*. V. *Annunciaverunt*. Or. *Deus cuius dextera*.

25. ¶ In Inventione sancti Stephani. oracio *Deus qui es*. psalmi plurimorum martyrum.

25. On the Invention of St Stephen: Or. *Deus qui es sanctorum tuorum*.

26. ¶ Tercia die Assumpcionis scilicet infra octavas ad vespas super psalmum *Magnificat* antiphona *Descendi in ortum*.

26. On the third day after the Assumption⁷, that is within the octave, at vespers the antiphon upon *Magnificat* is *Descendi in ortum*.

27. ¶ Pridie kalendas Septembris Natalis sancte Cuthburge virginis. non martyris. iij. lecciones. cetera de communi unius virginis non martyris. oracio *Deus qui eximie castitatis privilegio famulam tuam Cuthburgam multipliciter decorasti. da nobis famulis tuis eius promerente intercessione utriusque vite prosperitatem. ut sicut eius festivitas nobiscum agitur in terris. ita per eius interventum nostri memoria apud te habeatur in celis. per*.

27. On August 31, the Nativity of St Cuthburga, virgin and not martyr: three lessons; the rest from the common of a single virgin, not a martyr. Or. *Deus qui eximie castitatis privilegio famulam tuam cuthburgam multipliciter decorasti. da nobis famulis tuis eius promerente intercessione utriusque vite prosperitatem. ut sicut eius festivitas nobiscum agitur in terris. ita per eius interventum nostri memoria apud te habeatur in celis. per*.

28. ¶ Dominica infra octavas Nativitatis beate Marie ad primas vespas nullum dicetur responsorium sed omnes antiphone dicantur in laudibus. quia in octava die nihil de festo agitur propter festum reliquiarum.

28. On the Sunday within the octave of the Nativity of the Blessed Mary at first vespers no responsory will be said, but all the antiphons should be said at lauds, because there is no service for this feast on the octave day, on account of it being the feast of Relics.

29. ¶ In translacione sancti Edwardi regis et confessoris .iij.^o. Idus Octobris ad vespas super psalmos feriales antiphona *Amavit*. capitulum *Justum deduxit*. responsorium *Miles christi* ymnus *Iste confessor*. versiculus *Amavit eum dominus*. antiphona *Similabo*. psalmus *Magnificat*. oracio *Deus qui unigenitum tuum dominum*

⁷ i.e. August 17.

nostrum ihesum christum ut supra ad matutinas. et ad horas omnia fiant sicut de uno confessore et abbate. et est duplex festum in ecclesia Sarum.

29. On the Translation of St Edward, king and confessor on October 13: at vespers the antiphon upon the ferial psalms is *Amavit*. Chapter: *Justum deduxit*. R. *Miles christi*. V. *Iste confessor*. V. *Amavit eum dominus*. Ant. *Similabo*. Ps. *Magnificat*. Or. *Deus qui unigenitum tuum*, etc. as above for matins: and at the hours everything should be as for a single confessor and abbot: and it is a double feast at Salisbury Cathedral.

30. ¶ In die Omnium Sanctorum post *Placebo* finito psalmo *Magnificat* cum antiphona sequatur *Pater noster* et cetera. pro corpora presenti. oracio *Deus cui proprium est misereri*. In anniversario. oracio *Deus indulgentiarum*. Pro trigintali complendo vel in commemoracione .j^{us}. defuncti. oracio *Deus cui proprium est*. Pro episcopis defunctis. *Deus qui inter apostolicos sacerdotes*. Pro fratribus et sororibus. oracio *Deus venie fidelibus*. post laudes in anniversario. oracio *Deus cui proprium*. Pro trigintali. *Omnipotens sempiterne deus cui nunquam*. Pro episcopo(.) oracio *Deus cuius misericordie*. Pro fratribus et sororibus. oracio *Inclina domine*. Deinde dicantur oraciones pro defunctis familiaribus in silencio ad placitum. quibus expletis sequitur oracio generalis *Animabus quesumus domine*. Et sciendum quod quando laudes non seq(u)untur continue servetur ordo oracionum earundem. que dicuntur ad *Placebo* dicto prius psalmo *Voce mea*. Quocienscunque servitium mortuorum fit cum .ix. psalmis et .iij. leccionibus dicatur una antiphona super omnes psalmos ad vespers. scilicet *Placebo*. et ad laudes una. scilicet *Exultabunt*. tunc etiam semper dicitur versiculus ante laudes. scilicet *Complaceat tibi domine*. R^o. *Domine ad adiuvandum me respice*. Isti duo versus ad .ix. responsorium cantentur tantum in die commemoracionis animarum. scilicet *Ardentes anime* et *Creator omnium rerum*.